TEXHWYECKUIN NACNOPT - SL7-L120

Jlamna nakanusanua, 120 B, 7 Bt, 70 mm

Tun SL7-1120
Karanor Ne 171292
Alternate Catalog  SL7-L120
No.

Mporpamma nocraBok

AccopTUMEHT

OcHoBHan hyHKUNA JONONHUTENBHOMO OCHALLEHUA

lHesno

CpOK cNnyx6bl

MoluHocTb

HomuHanbHoe Hanpsaxexue Ue
Mpumenaemoe ana

Moakntoyexue k SmartWire-DT

Bauartnachweis nach IEC/EN 61439

TexHuueckue xapakTepucTuky AnA NOATBEPXKAEHNA TUNA KOHCTPYKLUM
MuH. paboyasa TemnepaTtypa

Makc. paboyan Temneparypa

Texunueckue xapaktepuctukm cornacio ETIM 7.0
Lamps (EG000028) / Indication- and signalling lamp (EC000399)

9INeKTPOTEXHNKA, INEKTPOHMKA, CUCTEMbI aBTOMaTu3aumun / OcBeTuTenbHbIe yCTaHOBKYM U npuGopel / Jlamnbl, namnoyuku / UHAMKaTopHble u curdanbHble namnbl (ecl@ss10.0.1-27-11-06-31

[AKE242014])

Lamp power

Lamp voltage

Luminous flux

Socket

Technology

Lamp shape

Halogen

Krypton

Xenon

Colour

Colour temperature
Diameter

Total length

Suitable for torches
Suitable for pointer
Suitable for round flashing luminaire
Nominal current
Average nominal lifespan

Energy efficiency class

H

B

°C
°C

mm

mm

mA
h

[lononHuTenbHoe ocHalleHne
Jlamnbl Hakanueaxua

Ba15d

3000

7Bt

120V

SL7-L-...

HeT

60

7-1

120- 120

0

BA15d
Incandescent lamp
Other

No

No

No

None

2800

No
Yes

Yes

3000
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